UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Nam Gia Nghĩa, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

 Công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về việc giải quyết

thủ tục hành chính tại UBND phường Nam Gia Nghĩa

Nhằm kịp thời tiếp nhận và xử lý các phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá

nhân trong quá trình giải quyết thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân phường

Nam Gia Nghĩa thông báo công khai số điện thoại của lãnh đạo UBND phường,

lãnh đạo các bộ phận chuyên môn và Trung tâm Phục vụ hành chính công như

sau:

I. Lãnh đạo UBND phường.

1. Ông Phan Văn Quốc - Chủ tịch UBND phường;

                                         SĐT: 0905.040.584

2. Ông Trần Đình Tuấn - Phó Chủ tịch UBND phường;

SĐT: 0918.365.771

3. Ông Lê Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND phường – Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành chính công;

SĐT: 0984.003.809

II. Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ HCC.

1. Ông Trần Danh Khoa - Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường;

SĐT: 0935.791.187

 2. Ông Huỳnh Ngọc Tú - Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng;

SĐT: 0985.480.048.

3. Bà Lê Thị Xuân - Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;

SĐT: 0946.252.225.

4. Bà Vũ Thị Hà - Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC;

SĐT: 0911.779.266

2

Ủy ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức và công dân biết để liên hệ công việc.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND phường;

- Văn phòng HĐND-UBND phường;

- Các phòng: KTHT, VHXH, Công an;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn;

- Trưởng các thôn/bon trên địa bàn phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Danh Khoa

		Trần Danh Khoa
	2025-07-25T16:27:06+0700
	Signer's office
	Trần Danh Khoa
	Signing document

		2025-07-26T15:20:44+0700

		2025-07-26T15:20:32+0700

		2025-07-26T15:20:32+0700

		2025-07-26T15:21:15+0700